各位

 千葉信用金庫（理事長 宮澤 英男）は、日本銀行による政策修正に伴う市場

金利の動向を踏まえ、下記のとおり預金金利の引き上げを実施いたします。

1. 改定日

2024 年 11 月 1 日（金）

2. 普通預金

旧利率 新利率 改定幅

0.100％ 0.100％ ―

3. 定期預金（スーパー定期預金、大口定期預金 等）

期間 旧利率 新利率 改定幅

1 ヶ月 0.125％ 0.125％ ―

3 ヶ月 0.125％ 0.125％ ―

6 ヶ月 0.125％ 0.125％ ―

1 年 0.125％ 0.125％ ―

2 年 0.125％ 0.125％ ―

3 年 0.150％ 0.200％ +0.05％

4 年 0.150％ 0.200％ +0.05％

5 年 0.200％ 0.250％ +0.05％

4. 定期積金

期間 旧利率 新利率 改定幅

3 年未満 0.125％ 0.125％ ―

3 年以上 0.150％ 0.200％ +0.05％

 ※表示金利は税引前の年率です。

 ※上記利率は金融情勢等により適宜見直しを実施する予定です。最新の利率は当金庫ホ

ームページまたは店頭にてご確認ください。

以上

2024 年 10 月 29 日

預金金利の改定について